1

2019 年５月 15 日

各  位

会社名 ア ン ジ ェ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   山田 英

（コード番号 4563  東証マザーズ)

問合せ先 財 務 部 長   米尾 哲治

電話番号 03-5730-2641

当社従業員に対する株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行内容の確定

に関するお知らせ

当社は、2019年４月22日開催の取締役会において発行を決議しました当社の従業員に対し

て割り当てる二つの種類の株式報酬型ストック・オプション、すなわち、株式報酬型スト

ック・オプション（タイプA）に係る新株予約権及び株式報酬型ストック・オプション

（タイプB）に係る新株予約権に関し、未定となっておりました事項につき、本日、下記

のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株式報酬型ストック・オプション（タイプ A）に係る新株予約権

本 1.において、株式報酬型ストック・オプション（タイプ A）に係る新株予約権

を「本新株予約権」といいます。

(1) 本新株予約権の総数

665 個

(2) 本新株予約権の割当ての対象者

当社の従業員    ６名

(3) 本新株予約権の払込金額又はその算定方法

本新株予約権１個当たり 77,400 円（１株当たり 774 円）

なお、上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック・ショール

ズ・モデルにより算出した公正な評価額と同額であり、本新株予約権の割

2

当てを受ける者は、当該金銭の払込みに代えて、当社に対する金銭債権を

もって本新株予約権の払込金額の払込債務を相殺するものとし、金銭の

払込みを要しない。

2. 株式報酬型ストック・オプション（タイプ B）に係る新株予約権

本 2.において、株式報酬型ストック・オプション（タイプ B）に係る新株予約権

を「本新株予約権」といいます。

(1) 本新株予約権の総数

830 個

(2) 本新株予約権の割当ての対象者

当社の従業員    30 名

(3) 本新株予約権の払込金額又はその算定方法

本新株予約権１個当たり 77,400 円（１株当たり 774 円）

なお、上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック・ショール

ズ・モデルにより算出した公正な評価額と同額であり、本新株予約権の割

当てを受ける者は、当該金銭の払込みに代えて、当社に対する金銭債権を

もって本新株予約権の払込金額の払込債務を相殺するものとし、金銭の

払込みを要しない。

（注）上記以外の各新株予約権の内容については、2019年４月22日付「当社従業員に対す

る株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」を参照くだ

さい。

以 上